
 

  

 

Pag 1 

 

15 maggio 2018 

………… O M I S S I S ………….. 
 
10.1. Rinnovo Convenzione Sapienza – Consorzio Interuniversitario 
Nazionale per la Scienza e Tecnologia dei Materiali (INSTM) 

 
………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 202/18 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 Letta la relazione istruttoria; 

 Preso atto della delibera del Consiglio di Amministrazione del 7 dicembre 
1995, con cui è stata approvata la partecipazione de “La Sapienza” al 
Consorzio Interuniversitario Nazionale per la Scienza e Tecnologia dei 
Materiali (INSTM); 

 Considerati i precedenti tre rinnovi della Convenzione in narrativa; 

 Considerata la volontà espressa dal Consorzio INSTM di rinnovare la 
Convenzione in argomento per il triennio 2018–2021; 

 Considerati i proficui risultati ottenuti dalla collaborazione tra Università 
e Consorzio; 

 Vista la deliberazione del Senato Accademico n. 189, seduta dell’8 
maggio 2018; 

 Presenti n. 12, votanti n. 10: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal rettore e dai consiglieri: Polimeni, Nocifora, Azzaro, Colotta, 
Gras, Altezza, Chiaranza, Benincasa e Lodise 

 

DELIBERA 

 

- di approvare il rinnovo della convenzione di cui in narrativa per un 
ulteriore triennio (2018-2021); 

- di autorizzare il Rettore alla sottoscrizione dell’atto in argomento. 

 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 

 


